
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 

Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it  
 
 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA  
SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI 

 

 
Determinazione n.21 del  13.02.2012 

 
 
OGGETTO: PRESTAZIONI SOCIALI AGEVOLATE TRAMITE C.A.A.F – 
LIQUIDAZIONE. 
 
 
Reg. pubbl. n. _____ del 16.02.2012 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011 

 
 
 
VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Unionale n.18 in data 05.03.2002, con la quale si assegnavano ai 
CAAF convenzionati le funzioni previste dal regolamento di attuazione degli articoli 65 e 66 della 
legge 23.12.1998 n.448, modificati dalla legge 17.05.1999 n.144; 
 
RICHIAMATA la deliberazione del  Consiglio comunale n.9 in data 06.05.2011; 
 
VISTA la fattura n.47 in data 08.02.2012 della ditta Caaf Cgil P.Va. Srl, con sede in Torino, per  €.32,67, 
relativa alle forniture dal  01/01 al  31/12/2011; 
 
DATO ATTO che la prestazione è stata correttamente eseguita; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
 

DETERMINA 
 

 



1) DI IMPEGNARE E LIQUIDARE la fattura n.47 in data 08.02.2012 alla ditta Caaf Cgil Piemonte 
e Valle d'Aosta Srl, con sede in Torino, per €.32,67, imputandola all’intervento 1.10.04.05, 
capitolo 1878, del bilancio di previsione 2012. 

 
 
                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
                                                                                                         (Barbara CAVIGIOLO) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 
Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal 
presente provvedimento. 
 
Lì, 13.02.2012 
 

                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                             (Ivana BARBAGLIA) 


